構成一連串變動一部分），而配售代理合理認為會對配售事項造成重大不利影

響，或會令進行配售事項屬不智或不宜。

於根據配售協議發出通知後，本公司及配售代理各自在配售協議項下之所有義務將

告終止及終結，且訂約方均無權就因配售協議產生或與其有關之任何事宜向另一方

作出任何申索，惟因事前違反配售協議項下之任何義務、對佣金及開支之責任及本

公司違反配售協議項下之聲明、保證及承諾則除外（倘適用）。

配售股份之地位

配售股份一經發行及繳足，將在所有方面於彼此之間及與於配發及發行配售股份當

日之其他已發行股份享有同等地位。

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

一般授權

配售股份將根據一般授權配發及發行。根據一般授權，本公司獲授權配發及發行最

多達271,664,037股新股份。截至本公告日期，概無根據一般授權配發及發行任何股

份。一般授權足以配發及發行所有配售股份。因此，發行配售股份毋須經股東批

准。

– 6 –

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要在中國從事提供金融科技服務及SaaS（軟體即服務）服務。

配售事項乃擴大本公司股東基礎及資本基礎之良機。此外，董事認為配售事項可增

強本集團之財務狀況，並為本集團提供額外資金以撥支其營運資金需求及業務發

展。尤其是，誠如本公司截至2024年6月30日止六個月之中期報告所披露，本集團

將以旗下營地為基礎，將營地業務與汽車業務等新配套業務相結合，探索適合現代

都市人的新型生活方式，從而形成具有本集團特色的強化露營業務板塊。

董事認為，配售協議之條款（包括最低配售價及配售佣金）乃按一般商業條款訂立，

屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

假設所有配售股份按最低配售價獲悉數配售，(i)配售事項所得款項總額將約為39.7

百萬港元；及(ii)配售事項所得款項淨額（經扣除配售佣金及配售事項產生之其他開

支後）估計約為38.8百萬港元，即淨配售價約為每股配售股份0.143港元。本公司擬

將配售事項所得款項淨額約38.8百萬港元中，(i)約45.0%或17.46百萬港元用於加強

本集團之現有信貸撮合業務及SaaS業務；(ii)約45.0%或17.46百萬港元用於發展及

擴張本集團之汽車業務；及(iii)約10.0%或3.88百萬港元用於補充本集團之一般營運

資金。

過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何股本集資活動。

– 7 –

進行配售事項對本公司股權架構之影響

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊

隨完成後（假設配售股份已獲悉數配售且本公司之已發行股本及股權架構自本公告

日期起直至完成時並無其他變動）之股權架構載列如下：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

非公眾股東

衢州工業集團（附註1） 327,352,666 24.10 327,352,666 20.08

天圖集團（附註2） 183,874,334 13.54 183,874,334 11.28

受限制股份單位控股

公司（附註3） 169,904,737 12.51 169,904,737 10.42

Rising Sun Limited
（附註1、3及4） 108,159,464 7.96 108,159,464 6.64

李安新先生（附註5） 200,000 0.01 200,000 0.01

公眾股東

承配人 — — 271,664,037 16.67

其他公眾股東 568,828,987 41.88 568,828,987 34.90

總計 1,358,320,188 100.00 1,629,984,225 100.00

附註：

(1) 該等327,352,666股股份指由Taichang Investment Limited直接持有的109,217,000股股份、

Tai Shun Holdings Ltd.直接持有的101,114,000股股份、Guanrui Investment Limited直接持

有的66,666,666股股份及51 Xinhu L.P.（「51 Xinhu」，連同Taichang Investment Limited、Tai

Shun Holdings Ltd.及Guanrui Investment Limited統稱為「衢州工業集團」）直接持有的

50,355,000股股份。51 Xinhu由Tai Yong Holdings Ltd（作為其有限合夥人）全資擁有，而

Rising Sun Limited則作為其普通合夥人，並有權代表51 Xinhu行使所有表決權。Taichang

Investment Limited、Tai Shun Holdings Ltd.、Guanrui Investment Limited及Tai Yong

Holdings Ltd.各自均由香港新湖投資有限公司全資擁有，而香港新湖投資有限公司則由衢州

信安發展股份有限公司（「衢州信安」）（前稱新湖中寶股份有限公司）全資擁有。衢州信安由衢

州智寶企業管理合夥企業（有限合夥）（「衢州智寶」）擁有約18.57%權益，當中衢州智納企業管